[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_19_» _______02_____ 2009                                                                      № _133__

	О  стоимости услуг на погребение

 В соответствии с   Федеральным законом от  12.01.1996   № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом  Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 № 134а «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение, в следующих размерах:

1.1. В случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего  или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение – 5 200 (Пять тысяч двести) рублей.

1.2. В случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение – 3 491 (Три тысячи четыреста девяносто один) рубль.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Шегарского района –  Свистунова А.А.

Глава Шегарского района

О.И. Майков

Чуркина Е.А.21054 специалист